[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  23.12.2016 г.                                                                                                     № 119
с. Октябрьское

	Об определении уполномоченного органа по формированию и ведению Списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, подлежащих обеспечению жилыми помещениями на территории муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»

        В соответствии с Законом Томской области от 11.09.2007 № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа», Законом Томской области от 17.12.2012 № 224-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Уставом муниципального образования «Октябрьское сельское поселение», утвержденного Советом Октябрьского сельского поселения от 21.04.2015 № 92, Администрация Октябрьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Определить Администрацию муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» уполномоченным органом по формированию и ведению Списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, подлежащих обеспечению жилыми помещениями на территории муниципального образования «Октябрьское сельское поселение».

   2. Назначить ответственным лицом за формирование и ведение Списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей специалиста по работе с населением Займукову Елену Борисовну.
  3. Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» в сети Интернет – http://www.oktsp.tomskinvest.ru.
  4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
  5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Главы поселения
(Глава Администрации)                                                                                   А.Н. Осипов